

	単位	2012.3	2013.3	2014.3	2015.3	2016.3	2017.3	2018.3	2019.3	2020.3	2021.3	2022.3	2023.3	2024.3 (予想)
<b>経営成績</b>														
売上高	百万円	38,990	38,868	37,050	36,074	35,444	34,892	36,462	36,195	35,088	31,497	35,361	36,668	39,841
営業利益	百万円	4,571	4,261	3,986	2,583	2,214	2,561	2,181	2,250	2,328	2,017	3,729	4,280	6,940
経常利益	百万円	4,264	4,139	3,303	2,192	1,884	2,066	1,648	1,637	2,210	1,823	3,610	4,185	6,893
親会社株主に帰属する当期純利益	百万円	1,648	8,316	1,896	778	309	-471	3,271	-324	-2,671	854	3,643	4,042	4,900
総資産経常利益率	%	2.06	10.89	2.55	1.03	0.39	-	4.05	-	-	1.16	5.27	5.88	-
売上高営業利益率	%	11.73	10.96	10.76	7.16	6.25	7.34	5.98	6.22	6.63	6.40	10.55	11.67	-
自己資本当期純利益率	%	14.97	49.65	8.4	3.22	1.26	-	12.6	-	-	2.74	10.57	10.28	-

<b>財政状態</b>														
総資産	百万円	79,082	73,633	75,134	76,756	80,375	81,941	79,637	76,996	82,190	64,592	73,736	71,134	
純資産	百万円	27,240	37,492	40,077	42,075	42,025	42,686	46,633	46,088	31,001	31,622	37,520	41,434	
自己資本比率	%	15.1	29.3	31.4	32.3	30.1	29.5	34.9	35.2	37.6	48.8	50.7	58.0	

<b>1 株当たり指標</b>														
1 株当たり当期純利益	円	66.16	333.80	76.13	31.25	12.42	-18.92	131.33	-13.01	-107.23	34.28	149.09	141.68	
1 株当たり純資産	円	477.82	866.79	946.71	995.47	971.93	969.99	1,114.27	1,089.23	1,239.58	1,264.78	1,311.60	1,455.68	
配当額	円	0.00	0.00	5.00	7.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21.25	61.52

<b>キャッシュ・フロー</b>														
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	4,119	2,281	3,128	5,609	4,883	2,763	4,472	4,432	3,976	3,110	3,660	6,293	6,800
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円	-625	-5,568	212	1,007	-8,528	-5,935	5,910	-1,530	-1,354	56	-700	-3,936	-4,800
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円	-4,548	-1,074	-1,712	-989	2,841	1,831	-7,635	-1,549	7,477	-15,838	5,540	-5,400	
現金及び現金同等物の期末残高	百万円													

<b>セグメント</b>														
セグメント売上高														
旧 葬祭	百万円	8,673	8,654	8,635	8,561	7,811	8,221	8,658	8,745	8,735	8,333	9,384	-	-
葬祭公益	百万円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,561	5,808
葬祭収益	百万円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,382	8,667
資産コンサルティング	百万円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	537
情報	百万円	23,781	22,825	21,747	20,638	21,004	20,778	19,833	19,997	20,789	18,496	19,120	18,048	18,282
人材	百万円	4,419	5,578	6,350	6,543	6,618	5,883	7,964	7,439	5,545	4,663	6,856	6,677	6,544
その他	百万円	2,114	1,809	316	330	9	8	6	12	17	4	-	-	-
セグメント営業利益														
旧 葬祭	百万円	3,641	3,525	3,483	2,769	2,825	2,916	2,523	2,678	2,564	2,437	3,233	-	-
葬祭公益	百万円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,015	1,130
葬祭収益	百万円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,139	3,382
資産コンサルティング	百万円	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	311
情報	百万円	832	662	292	-119	-300	88	-208	-256	55	163	729	392	900
人材	百万円	710	826	1,003	707	466	212	324	341	159	-65	480	-27	227
その他	百万円	20	127	-31	-11	-56	-3	-4	2	-8	2	-	-	-